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115.01.CQ Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses
Konsolidasi Demokrasi

9,306,090,000 9,306,090,000

Sasaran Program :

01
Terwujudnya kualitas dan efektifitas pencegahan,
pengawasan, penanganan pelanggaran dan penyelesaian
sengketa proses pemilu
Indikator Kinerja Program :

02 Mewujudkan penyelenggaraan pemilu dengan asas
Langsung, Umum, Bebas, Rahasia, Jujur, dan Adil
Indikator Kinerja Program :

5245 Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh
Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota 107,712,000 107,712,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5245.BAH
               1.00 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

9,140,000 9,140,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

001                    1.00 layanan 9,140,000 9,140,000Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa
proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota
Indikator RO

5245.BKC                1.00 laporan 98,572,000 98,572,000Pemantauan lembaga [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

001                    1.00 laporan 98,572,000 98,572,000Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu
Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota
Indikator RO

6661 Perencanaan, Program Dan Anggaran Serta Penyusunan
Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu 4,181,974,000 4,181,974,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6661.QIC
              89.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan 3,964,899,000 3,964,899,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 34.51
MAMUJU

Indikator KRO

001                   35.00
Lembaga 3,812,141,000 3,812,141,000Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran

Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu
Indikator RO

003                   54.00
Laporan 152,758,000 152,758,000Seleksi Anggota   Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu

Ad-Hoc
Indikator RO

6661.UAB
              12.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

217,075,000 217,075,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

001                   12.00 Sistem
Informasi 217,075,000 217,075,000Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu

Indikator RO

6662 Pengawasan Pendaftaran Dan Verifikasi Peserta Pemilu 68,100,000 68,100,000
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Indikator Kinerja Kegiatan :

6662.QIC
               1.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
68,100,000 68,100,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 34.51

MAMUJU

Indikator KRO

001                    1.00
Laporan 68,100,000 68,100,000Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu

Indikator RO

6838 Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu Oleh Lembaga Ad-
Hoc 3,599,300,000 3,599,300,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6838.QIC
             130.00

Lembaga, Laporan,
Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
3,599,300,000 3,599,300,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 34.51

MAMUJU

Indikator KRO

001                   59.00
Lembaga 1,934,900,000 1,934,900,000Honorarium Pengawas Ad-Hoc

Indikator RO

002                   71.00
Lembaga 1,664,400,000 1,664,400,000Operasional Pengawas Ad-Hoc

Indikator RO

6839 Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan
Daftar Pemilih 467,104,000 467,104,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6839.QCE                1.00 Perkara,
Berkas Perkara 46,470,000 46,470,000Penanganan Perkara [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

001                    1.00 Perkara 46,470,000 46,470,000Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan
Penyusunan Daftar Pemilih
Indikator RO

6839.QIC
              62.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan 420,634,000 420,634,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 34.51
MAMUJU

Indikator KRO

001                   62.00
Laporan 420,634,000 420,634,000Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar

Pemilih
Indikator RO

6840 Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu 335,785,000 335,785,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6840.QCE                1.00 Perkara,
Berkas Perkara 142,285,000 142,285,000Penanganan Perkara [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

001                    1.00 Perkara 142,285,000 142,285,000Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Penetapan Peserta Pemilu
Indikator RO
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6840.QIC
               3.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
193,500,000 193,500,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 34.51

MAMUJU

Indikator KRO

001                    3.00
Laporan 193,500,000 193,500,000Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu

Indikator RO

6841 Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan
Daerah Pemilihan 167,425,000 167,425,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6841.QCE                1.00 Perkara,
Berkas Perkara 49,470,000 49,470,000Penanganan Perkara [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

001                    1.00 Perkara 49,470,000 49,470,000Penangganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan
Daerah Pemilihan
Indikator RO

6841.QIC
               2.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
117,955,000 117,955,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 34.51

MAMUJU

Indikator KRO

001                    2.00
Laporan 117,955,000 117,955,000Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah

Pemilihan
Indikator RO

6842
Pengawasan Pencalonan Presiden Dan Wakil Presiden
Serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi Dan DPRD
Kabupaten/Kota

378,690,000 378,690,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6842.QCE                8.00 Perkara,
Berkas Perkara 152,315,000 152,315,000Penanganan Perkara [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

001                    8.00 Perkara 152,315,000 152,315,000Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses
Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR, DPD,
DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota
Indikator RO

6842.QIC
              14.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan 226,375,000 226,375,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 34.51
MAMUJU

Indikator KRO

001                   14.00
Laporan 226,375,000 226,375,000Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta

anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota
Indikator RO
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115.01.WA Program Dukungan Manajemen 2,633,521,000 2,633,521,000

Sasaran Program :

02 Terwujudnya pusat data dan informasi kepemiluan yang
terintegrasi
Indikator Kinerja Program :

03 Terwujudnya Tata Kelola Bawaslu yang bersih, efisien dan
efektif
Indikator Kinerja Program :

4355 Pemeriksaan, Pengendalian, Dan Pengawasan Internal 11,260,000 11,260,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4355.EBD
               1.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

11,260,000 11,260,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

961                    1.00
Dokumen 11,260,000 11,260,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

4356 Pengelolaan Data dan Informasi 23,210,000 23,210,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4356.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

23,210,000 23,210,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

958                    1.00
Laporan 11,950,000 11,950,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu

Indikator RO

963                    1.00
Laporan 11,260,000 11,260,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

6849 Pengelolaan Keuangan, BMN, Dan Umum 2,443,881,000 2,443,881,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6849.EBA
              11.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

2,326,265,000 2,326,265,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 14,945,000 14,945,000Layanan BMN

Indikator RO

994                   10.00
Layanan 2,311,320,000 2,311,320,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

6849.EBB               15.00 Unit, m2,
Paket 54,801,000 54,801,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

951                   15.00 Unit 54,801,000 54,801,000Layanan Sarana Internal
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Indikator RO

6849.EBD
               4.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

62,815,000 62,815,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

952                    1.00
Dokumen 9,695,000 9,695,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

953                    1.00
Dokumen 9,890,000 9,890,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

955                    1.00
Dokumen 29,355,000 29,355,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

974                    1.00
Dokumen 13,875,000 13,875,000Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

Indikator RO

6850 Pengelolaan Organisasi Dan SDM 155,170,000 155,170,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6850.EBA
               3.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

140,970,000 140,970,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

957                    1.00
Laporan 38,640,000 38,640,000Layanan Hukum

Indikator RO

962                    1.00
Dokumen 77,079,000 77,079,000Layanan Umum

Indikator RO

969                    1.00
Laporan 25,251,000 25,251,000Layanan Bantuan Hukum

Indikator RO

6850.EBC               22.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 14,200,000 14,200,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 34.51 MAMUJU

Indikator KRO

954                   22.00 Orang 14,200,000 14,200,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

Mamuju, 24 Mei 2023

MUHAMMAD IMRAN PATHURRAHMAN, S.Pd
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